FREZEN
Frezen in VHM - 44
Frezen met platen - 51
Diverse - 61
Draadfrezen - 63
Kernfrezen - 68
Herstellingen - 70
FRAISES

20 104 32 100 € 32 106 € 38 117 €
Weldon Type
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
dia 2,0 mm (Z = 2/3/4)
512.MC232-02.0A2B
512.MC232-02.0A3B
512.MC232-02.0A4B
FRAISES - FREZEN
50  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VHM Frezen - Fraises en carbure
EH (Exchangeable Head)
Contacteer ons voor meer uitleg
Contactez-nous pour plus d'explications
i
+ VOORDELEN EH
• Heel modulair (dia 10-32 mm)
• Snel gewisseld, hoge repeteernauwkeurigheid
• Korter en stabieler
• Grotere snededieptes mogelijk
• Meer vrijloop
AVANTAGES EH
• Très modulaire (dia 10-32 mm)
• Changement rapide, haute précision de répétition
• Plus courtes et plus stable
• Plus grandes profondeurs de coupe possibles
• Plus de relève
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  51
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Vlakfrees 45° WGX - Fraise à surfacer 45° WGX
+ VOORDELEN WGX
• Grote spaanhoek ( flank staat onder 20°)
• Grote kamers voor spaanafvoer
• Onderlegplaat ter bescherming van de houder
• Tot 6mm pasdiepte
• ISO-plaat met 4 snijkanten
• 9 kwaliteiten
• 4 snijgeometrieën
• Oppervlakte-behandeld
AVANTAGES WGX
• Grand angle de coupe (le flanc est inférieur à 20°)
• Grandes poches pour l'évacuation des copeaux
• Sous-plaquette pour la protection de la  fraise
• Profondeur jusqu'à 6mm
• Plaque ISO avec 4 arrêts
• 9 qualités
• 4 géométries de coupe
• Traité en surface
Diameter Ø
Diamètre Ø z d Body Insert
50 4 22 WGXM13050RS 314 € SEMT 13T3 9,44 €
63 5 22 WGXM13063RS 380 € SEMT 13T3 9,44 €
80 6 27 WGXM13080RS 465 € SEMT 13T3 9,44 €
100 7 32 WGXM13100RS 539 € SEMT 13T3 9,44 €
Standard insert: SEMT 13T3 AGSR-G ACP200
FRAISES - FREZEN
52  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Hoekfrees 90° WEZ - Fraise à dresser 90° WEZ
Ref. D d L l z

M4000
Één plaat voor diverse types wisselplaatfrezen - Une plaquette pour different types de fraises à plaquettes
90° HIGH FEED 45° T-slot plunging
M4132 M4002 M4574 M4575 M4792
Bekijk de Walter GPS
Consultez le Walter GPS
FRAISES - FREZEN
56  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
R210 High feed end mill
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
8.R210-025A20-09M 25 mm 20 mm 2 296 €
8.R210-025T12-09M 25 mm M12 2 296 €
8.R210-032A25-09H 32 mm 25 mm 3 350 €
8.R210-032A25-09M 32 mm 25 mm 2 318 €
8.R210-032T16-09M 32 mm M16 2 318 €
8.R210-035A32-09H 35 mm 32 mm 3 350 €
8.R210-035T16-09H 35 mm M16 3 350 €
8.R210-036C3-09H 36 mm C3 3 403 €
8.R210-036C3-09M 36 mm C3 2 366 €
8.R210-042A32-09H 42 mm 32 mm 4 373 €
8.R210-042A32-09M 42 mm 32 mm 3 341 €
8.R210-042C4-09H 42 mm C4 4 429 €
8.R210-042C4-09M 42 mm C4 3 392 €
8.R210-042T16-09H 42 mm M16 4 373 €
8.R210-050Q22-09H 50 mm arbor 22 mm 5 487 €
8.R210-050Q22-09M 50 mm arbor 22 mm 4 455 €
8.R210-052C5-09H 52 mm C5 5 560 €
8.R210-052C5-09M 52 mm C5 4 523 €
8.R210-054C5-09H 54 mm C5 5 560 €
8.R210-063Q22-09H 63 mm arbor 22 mm 6 578 €
8.R210-063Q22-09M 63 mm arbor 22 mm 5 546 €
8.R210-063Q27-09M 63 mm arbor 27 mm 5 546 €
8.R210-066C6-09M 66 mm C6 6 664 €
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Ref. insert
8.R210-090414EPM1130 finish P 12,92 €
8.R210-090414EPM4330 medium P 12,92 €
8.R210-090414EPM4340 rough P 12,92 €
8.R210-090414EMM1040 finish M 12,92 €
8.R210-090414EMM2030 medium M 12,32 €
8.R210-090414EMM2040 rough M 12,32 €
8.R210-090414EKM1020 finish K 12,92 €
8.R210-090414EKM3330 medium K 12,92 €
8.R210-090414EKM3040 rough K 12,56 €
Bekijk de Sandvik Toolguide:
Consultez le Sandvik toolguide:
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  57
R390 All round end mill
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-012B16-11L 12 Weldon 16 1 11 216 €
8.R390-016B16-11L 16 Weldon 16 2 11 245 €
8.R390-020B20-11L 20 Weldon 20 2 11 259 €
8.R390-020B20-11M 20 Weldon 20 3 11 274 €
8.R390-025B25-11H 25 Weldon 25 4 11 302 €
8.R390-025B25-11L 25 Weldon 25 2 11 274 €
8.R390-025B25-11M 25 Weldon 25 3 11 288 €
8.R390-025B25-17L 25 Weldon 25 2 17 274 €
8.R390-032B32-11H 32 Weldon 32 5 11 346 €
8.R390-032B32-11L 32 Weldon 32 2 11 302 €
8.R390-032B32-11M 32 Weldon 32 3 11 317 €
8.R390-032B32-17L 32 Weldon 32 2 17 302 €
8.R390-032B32-17M 32 Weldon 32 3 17 317 €
8.R390-040B32-11H 40 Weldon 32 6 11 375 €
8.R390-040B32-11M 40 Weldon 32 4 11 346 €
8.R390-040B32-17H 40 Weldon 32 4 17 346 €
8.R390-040B32-17L 40 Weldon 32 2 17 317 €
8.R390-040B32-17M 40 Weldon 32 3 17 331 €
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-016EH16-11L 16 EH16 2 11 258 €
8.R390-018EH16-11L 18 EH16 2 11 272 €
8.R390-020EH20-11L 20 EH20 2 11 272 €
8.R390-020EH20-11M 20 EH20 3 11 288 €
8.R390-022EH20-11L 22 EH20 2 11 288 €
8.R390-022EH20-11M 22 EH20 3 11 288 €
8.R390-025EH25-11H 25 EH25 4 11 318 €
8.R390-025EH25-11L 25 EH25 2 11 288 €
8.R390-025EH25-11M 25 EH25 3 11 303 €
8.R390-025EH25-17L 25 EH25 2 17 288 €
8.R390-028EH25-11L 28 EH25 2 11 288 €
8.R390-028EH25-11M 28 EH25 3 11 303 €
8.R390-032EH25-11H 32 EH25 5 11 364 €
8.R390-032EH25-11L 32 EH25 2 11 318 €
8.R390-032EH25-11M 32 EH25 3 11 333 €
8.R390-032EH25-17L 32 EH25 2 17 318 €
8.R390-032EH25-17M 32 EH25 3 17 333 €
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
FRAISES - FREZEN
58  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
R390 All round end mill
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-016C3-11L050 16 C3 2 11 282 €
8.R390-016C4-11L 16 C4 2 11 282 €
8.R390-020C3-11L050 20 C3 2 11 298 €
8.R390-020C3-11M050 20 C3 3 11 315 €
8.R390-020C4-11L 20 C4 2 11 298 €
8.R390-020C5-11M095 20 C5 3 11 315 €
8.R390-020C6-11M110 20 C6 3 11 315 €
8.R390-025C3-11M050 25 C3 3 11 331 €
8.R390-025C4-11L 25 C4 2 11 315 €
8.R390-025C4-11M 25 C4 3 11 331 €
8.R390-025C5-11M095 25 C5 3 11 331 €
8.R390-025C6-11M110 25 C6 3 11 331 €
8.R390-032C3-11L050 32 C3 2 11 349 €
8.R390-032C3-11M050 32 C3 3 11 364 €
8.R390-032C4-11M 32 C4 3 11 364 €
8.R390-032C5-11M 32 C5 3 11 364 €
8.R390-032C5-11M095 32 C5 3 11 364 €
8.R390-032C6-11M080 32 C6 3 11 364 €
8.R390-032C6-11M110 32 C6 3 11 364 €
8.R390-036C3-11M050 36 C3 3 11 364 €
8.R390-036C3-11M075 36 C3 3 11 364 €
8.R390-040C4-11H 40 C4 6 11 431 €
8.R390-040C4-11M 40 C4 4 11 398 €
8.R390-040C5-11H 40 C5 6 11 431 €
8.R390-040C5-11M 40 C5 4 11 398 €
8.R390-040C6-11M080 40 C6 4 11 398 €
8.R390-044C4-11M060 44 C4 4 11 398 €
8.R390-044C4-11M075 44 C4 4 11 398 €
8.R390-050C5-11M060 50 C5 5 11 498 €
8.R390-050C6-11M080 50 C6 5 11 498 €
8.R390-054C5-11M060 54 C5 5 11 498 €
8.R390-054C5-11M080 54 C5 5 11 498 €
8.R390-063C5-11M060 63 C5 6 11 597 €
8.R390-063C6-11M080 63 C6 6 11 597 €
8.R390-066C6-11M060 66 C6 6 11 597 €
8.R390-066C6-11M080 66 C6 6 11 597 €
8.R390-080C6-11M060 80 C6 7 11 697 €
8.R390-080C6-11M080 80 C6 7 11 697 €
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  59
R390 All round end mill
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-16T08-11L 16 M8 2 11 245 €
8.R390-20T10-11L 20 M10 2 11 259 €
8.R390-20T10-11M 20 M10 3 11 274 €
8.R390-25T12-11L 25 M12 2 11 274 €
8.R390-25T12-11M 25 M12 3 11 288 €
8.R390-32T16-11L 32 M16 2 11 302 €
8.R390-32T16-11M 32 M16 3 11 317 €
8.R390-35T16-11L 35 M16 2 11 302 €
8.R390-35T16-11M 35 M16 3 11 317 €
8.R390-40T16-11M 40 M16 4 11 346 €
8.R390-42T16-11M 40 M16 4 11 346 €
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-040Q16-11H 40 arbor 16 mm 6 11 375 €
8.R390-040Q16-11M 40 arbor 16 mm 4 11 346 €
8.R390-040Q16-17H 40 arbor 16 mm 4 17 346 €
8.R390-040Q16-17L 40 arbor 16 mm 2 17 317 €
8.R390-040Q16-17M 40 arbor 16 mm 3 17 331 €
8.R390-044Q16-11M 44 arbor 16 mm 4 11 346 €
8.R390-044Q16-17M 44 arbor 16 mm 3 17 331 €
8.R390-050Q22-11H 50 arbor 22 mm 7 11 461 €
8.R390-050Q22-11M 50 arbor 22 mm 5 11 433 €
8.R390-050Q22-17H 50 arbor 22 mm 5 17 433 €
8.R390-050Q22-17L 50 arbor 22 mm 3 17 404 €
8.R390-050Q22-17M 50 arbor 22 mm 4 17 418 €
8.R390-054Q22-11M 54 arbor 22 mm 5 11 433 €
8.R390-054Q22-17M 54 arbor 22 mm 4 17 418 €
8.R390-063Q22-11H 63 arbor 22 mm 8 11 548 €
8.R390-063Q22-11M 63 arbor 22 mm 6 11 519 €
8.R390-063Q22-17H 63 arbor 22 mm 6 17 519 €
8.R390-063Q22-17L 63 arbor 22 mm 4 17 490 €
8.R390-063Q22-17M 63 arbor 22 mm 5 17 505 €
8.R390-066Q22-11M 66 arbor 22 mm 6 11 519 €
8.R390-066Q22-17M 66 arbor 22 mm 5 17 505 €
8.R390-080Q27-11H 80 arbor 27 mm 10 11 649 €
8.R390-080Q27-11M 80 arbor 27 mm 7 11 606 € →→
FRAISES - FREZEN
60  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Ref.
Diameter Ø
Diamètre Ø
Opname
Queue z
Lengte plaat
Longueur plaquette
8.R390-080Q27-17H 80 arbor 27 mm 8 17 620 €
8.R390-080Q27-17L 80 arbor 27 mm 4 17 563 €
8.R390-080Q27-17M 80 arbor 27 mm 6 17 591 €
8.R390-084Q27-11M 84 arbor 27 mm 7 11 606 €
8.R390-084Q27-17M 84 arbor 27 mm 6 17 591 €
8.R390-100Q32-17H 100 arbor 32 mm 9 17 709 €
8.R390-100Q32-17L 100 arbor 32 mm 5 17 650 €
8.R390-100Q32-17M 100 arbor 32 mm 7 17 680 €
8.R390-125Q40-17H 125 arbor 40 mm 11 17 945 €
8.R390-125Q40-17L 125 arbor 40 mm 6 17 886 €
8.R390-125Q40-17M 125 arbor 40 mm 8 17 916 €
R390 All round end mill
WSP Frezen - Fraises à plaquettes
Ref. insert
8.R390-11T308MPL1130 finish P 15,60 €

cutter
SET 1135
convex
milling
cutter
2 x 9 pcs. 07ADMT1503RXXTIN25     1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0
1x 10 pcs. 07ADMW1503RXXTIN25C     1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0/6.0
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  63
MilliPro
MilliPro HD (62 HRC)
Draadfrezen - Fraises à fileter
2xD, no coolant 3xD, no coolant
(M1,0) 0,25 D1T03007L031-I0.25ISOTM 99 €
(M1,6) 0,35 D3T03012L034-I0.35ISOTM 99 € D3T03012L050-I0.35ISOTM 99 €
(M2) 0,4 D3T06015L042-I0.4ISOTM 109 € D3T03015L062-I0.4ISOTM 99 €
(M3) 0,5 D3T06024L062-I0.5ISOTM 99 € D3T03024L092-I0.5ISOTM 99 €
(M4) 0,7 D3T06031L083-I0.7ISOTM 99 € D3T06031L123-I0.7ISOTM 99 €
(M5) 0,8 D3T06040L104-I0.8ISOTM 99 € D3T06040L154-I0.8ISOTM 99 €
(M6) 1 D3T06048L125-I1.0ISOTM 99 € D3T06048L185-I1.0ISOTM 99 €
(M8) 1,25 D3T08065L166-I1.25ISOTM 113 € D3T08065L246-I1.25ISOTM 113 €
(M10) 1,5 D3T10082L208-I1.50ISOTM 123 €
(M12) 1,75 D3T10099L250-I1.75ISOTM 123 €
(M16) 2 D3T12119L330-I2.0ISOTM 135 €
(M20) 2,5 D3T16159L413-I2.5ISOTM 163 €
2xD, no coolant 3xD, no coolant
(M2) 0,4 S2L06015L042-I0.4ISOTM 119 € S2L06015L062-I0.4ISOTM 119 €
(M3) 0,5 S2L06024L062-I0.5ISOTM 119 € S2L06024L092-I0.5ISOTM 119 €
(M4) 0,7 S2L06031L083-I0.7ISOTM 119 € S2L06031L123-I0.7ISOTM 119 €
(M5) 0,8 S2L06040L104-I0.8ISOTM 119 € S2L06040L154-I0.8ISOTM 119 €
(M6) 1 S2L06048L125-I1.0ISOTM 131 € S2L06048L185-I1.0ISOTM 131 €
(M8) 1,25 S2L08065L166-I1.25ISOTM 148 € S2L08065L246-I1.25ISOTM 148 €
(M10) 1,5 S2L08079L208-I1.50ISOTM 155 €
(M12) 1,75 S2L10099L250-I1.75ISOTM 170 €
z = 3
Left Tool M04 instead of M03
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting
length + internal/external + pitch + type of thread
D3T03012L034-I0.35ISOTM = type D3T, dia. shank 3 mm,
dia. cutter body 1,2 mm, cutting length 30 mm, internal,
pitch 0,35 mm, metric
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting
length + internal/external + pitch + type of thread
S2L06015L042-I0.4ISOTM = type S2L, dia. shank 6 mm,
dia. cutter body 1,5 mm, cutting length 42 mm, internal,
pitch 0,4 mm, metric
FRAISES - FREZEN
64  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Helical + Helicool
Draadfrezen - Fraises à fileter
HELICAL
2xD, no coolant
HELICOOL
3xD, no coolant
(M3) 0,5 H04022L06-I0.50ISOTM... 108 € HC04024L06-I0.50ISOTM... 127 €
(M4) 0,7 H04028L08-I0.70ISOTM... 108 € HC04031L08-I0.70ISOTM... 127 €
(M5) 0,8 H04035L10-I0.80ISOTM... 108 € HC04039L10-I0.80ISOTM... 127 €
(M6) 1 H04039L12-I1.00ISOTM... 108 € HC06048L12-I1.00ISOTM... 151 €
(M8) 1,25 H06058L16-I1.25ISOTM... 129 € HC08065L16-I1.25ISOTM... 155 €
(M10) 1,5 H108077L21-I1.50ISOTM... 150 € HC10082L20-I1.50ISOTM... 161 €
(M12) 1,75 H10087L24-I1.75ISOTM... 158 € HC10099L25-I1.75ISOTM... 185 €
(M16) 2 H12119L32-I2.00ISOTM... 215 € HC14136L33-I2.00ISOTM... 288 €

Vargus Genius: www.vargus.com
Gratis - Gratuite online
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting
length + internal/external + pitch + type of thread
H04022L06-I0.50ISOTM = type H, dia. shank 4 mm,
dia. cutter body 2,2 mm, cutting length 6 mm, internal,
pitch 0,5 mm, metric
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  65
TMDR: Boren, draadfrezen, afschuinen - Percer, fraiser le filetage, chanfreiner
Draadfrezen - Fraises à fileter
z = 3 (>M12=4)
Int. coolant z L l1
(M3) 0,5 - TD-2L06024L070-I0.5ISO 3 58 7,0 112 €
(M4) 0,7 - TD-2L06032L092-I0.7ISO 3 58 9,2 112 €
(M5) 0,8 - TD-2L06039L115-I0.8ISO 3 58 11,5 112 €
(M6) 1,0 - TD-2L06047L140-I1.00ISO 3 58 14 112 €
Int. coolant z L l1
(M3) 0,5 - TD-2L06024L085-I0.5ISO 3 58 8,5 112 €
(M4) 0,7 - TD-2L06032L112-I0.7ISO 3 58 11,2 112 €
(M5) 0,8 - TD-2L06039L144-I0.8ISO 3 58 14,4 112 €
(M6) 1,0 - TD-2L06047L170-I1.00ISO 3 58 17 112 €
Int. coolant z L l1
(M6) 1,0  TDC2L08047L140-I1.00ISO 3 65 14 144 €
(M8) 1,25  TDC2L08061L180-I1.25ISO 4 65 18 144 €
(M10) 1,5  TDC2L08078L230-I1.50ISO 4 65 23 144 €
(M12) 1,75  TDC2L10090L260-I1.75ISO 4 80 26 172 €
(M16) 2,0  TDC2L12118L350-I2.00ISO 4 100 35 237 €
(M20) 2,5  TDC2L16150L446-I2.5ISO 4 135 44,6 305 €
Int. coolant z L l1
(M6) 1,0  TDC2L08047L170-I1.00ISO 3 64 17 144 €
(M8) 1,25  TDC2L08061L220-I1.25ISO 4 64 22 144 €
(M10) 1,5  TDC2L08078L280-I1.50ISO 4 64 28 144 €
(M12) 1,75  TDC2L10090L320-I1.75ISO 4 80 32 172 €
(M16) 2,0  TDC2L12118L430-I2.00ISO 4 100 43 237 €
(M20) 2,5  TDC2L16150L546-I2.5ISO 4 135 54,6 305 €
(M24) 3,0  TDC2L18178L650-I3.0ISO 4 135 65 469 €
2xD, no coolant
2,5xD, no coolant
2xD, with coolant
2,5xD, with coolant
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting
length + internal/external + pitch + type of thread
TD-2L06024L070-I0.5ISO = type TD, dia. shank 6 mm,
dia. cutter body 2,4 mm, cutting length 7 mm, internal,
pitch 0,5 mm, metric
FRAISES - FREZEN
66  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
MultiFlute
Draadfrezen - Fraises à fileter
+ VOORDEEL MULTIFLUTE
Meer lippen = tot 60% sneller
AVANTAGE MULTIFLUTE
Plus de lèvres = jusqu'au 60% plus vite
Vargus Genius: www.vargus.com
Gratis - Gratuite online
Int. coolant z L l1
(M3) 0,5  HC04024L06-I0.50ISOTM5 5 45 6,2 159 €
(M4) 0,7  HC04031L08-I0.70ISOTM5 5 45 8,7 159 €
(M5) 0,8  HC04039L10-I0.80ISOTM6 6 45 10,8 159 €
(M6) 1,0  HC06048L12-I1.00ISOTM6 6 57 12,5 189 €
(M8) 1,25  HC08065L16-I1.25ISOTM6 6 61 16,9 220 €
(M10) 1,5  HC10082L20-I1.50ISOTM7 7 73 20,2 232 €
(M12) 1,75  HC10099L25-I1.75ISOTM7 7 73 25,4 232 €
(M16) 2,0  HC14136L33-I2.00ISOTM7 7 92 33 360 €
Int. coolant z L l1
(M3) 0,5  HC04024L09-I0.50ISOTM4 4 45 9,3 179 €
(M4) 0,7  HC04031L12-I0.70ISOTM4 4 47 13 179 €
(M5) 0,8  HC04039L15-I0.80ISOTM5 5 50 15,6 179 €
(M6) 1,0  HC06048L18-I1.00ISOTM5 5 60 18,5 214 €
(M8) 1,25  HC08065L25-I1.25ISOTM5 5 66 25,7 250 €
(M10) 1,5  HC10082L30-I1.50ISOTM5 5 75 30,8 262 €
(M12) 1,75  HC10099L36-I1.75ISOTM5 5 86 37,7 262 €
(M16) 2,0  HC14136L48-I2.00ISOTM5 5 108 49 407 €
2xD
3xD
BESTELVOORBEELD - EXEMPLE DE COMMANDE
code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting
length + internal/external + pitch + type of thread
HC04024L06-I0.50ISOTM5 = type HCTM5, dia. shank 4
mm, dia. cutter body 2,4 mm, cutting length 6 mm, inter-
nal, pitch 0,5 mm, metric
FREZEN - FRAISES
• Voor diepe en ondiepe gaten
• Inwendige koeling
• Economische platen met
deelprofiel
• Snel werken door meerdere
platen
• Vraagt weinig snijkracht
omdat er geen platen boven
elkaar zitten
• Pour trous profonds et peu
profonds
• Arrosage central
• Plaquettes économiques,
profil partiel
• Multi-dents pour usinage
rapide
• Plaquette avec simple arête
de coupe pour réduire les
efforts
i
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  67
TMSD
Draadfrezen - Fraises à fileter
Ref. Cylindrical L L1 L2 D z Type insert Coarse
TM1SC 16 W15-40-2U 95 40 5,4 16 1 1 218 € M18x2,5 / M24x3,0
TM2SC 25 W21-60-2U 123 60 5,4 25 2 1 256 € M24x3,0 / M30x3,5
TM2SC 25 W23-70-2U 135 70 5,4 25 2 1 256 € M27x3,0 / M30x3,5 / M36x4,0
TM3SC 25 W26-80-2U 147 80 5,4 25 3 1 325 € M30x3,5 / M36x4,0
TM4SC 32 W31-95-2U 164 95 5,4 32 4 1 395 € M36x4,0
TM3SC 32 W36-95-3U 166 95 8 32 3 2 351 € M42x4,5 / M48x5,0 / …
TM3SC 32 W36-145-3U 225 145 8 32 3 2 387 € M42x4,5 / M48x5,0 / …
TM4SC 40W42-120-3U 201 120 8 40 4 2 440 € M48x5,0 / M56x5,5 / M64x6,0
Ref. Modular D1 D2 L L2 z Type insert Coarse
TM1SC-D15-M06-2U 10,6 14,75 33 5,4 1 1 189 € M18x2,5 / M24x3,0
TM1SC-D17-M08-2U 13 16,75 37 5,4 1 1 192 € M20x2,5
TM2SC-D21-M08-2U 14,1 20,65 34 5,4 2 1 220 € M24x3,0 / M30x3,5 / M36x4,0
TM2SC-D23-M10-2U 18 22,65 38 5,4 2 1 220 € M27x3,0 / M30x3,5 / M36x4,0
TM3SC-D26-M12-2U 21 26,6 48 5,4 3 1 245 € M33x3,5 / M36x4,0
TM4SC-D31-M12-2U 25 31 51 5,4 4 1 329 € M36x4,0
TM3SC-D36-M16-3U 29 36,5 55 8 3 2 325 € M42x4,5 / M48x5,0 / …
TM4SC-D42-M16-3U 29 42 55 8 4 2 368 € M48x5,0 / M56x5,5 / M64x6,0
Type Ref. insert Pitch
1 2UIDA60 TM VTX 0,5-1,5 mm 60° 15,20 €
1 2UIDB60 TM VTX 1,5-2,0 mm 60° 15,20 €
1 2UIDC60 TM VTX 2,0-4,0 mm 60° 15,20 €
1 2UIDB55 TM VTX 16-22 W 55° 15,20 €
1 2UIDL55 TM VTX 11-7 W 55° 15,20 €
2 3UIDB60 TM VTX 1,5-2,0 mm 60° 17,35 €
2 3UIDE60 TM VTX 2,5-3,5 mm 60° 17,35 €
2 3UIDH60 TM VTX 4,0-6,0 mm 60° 17,35 €
2 3UIDB55 TM VTX 16-22 W 55° 17,35 €
2 3UIDL55 TM VTX 11-7 W 55° 17,35 €
2 3UIDH55 TM VTX 6-4 W 55° 17,35 €
Ref. Shell mill D1 D2 dh7 H z Type insert Coarse
TM4SC D42-16-3U 34 42 16 40 4 2 456 € M48x5,0 / M56x5,5 / M64x6,0
TM5SC D48-22-3U 40 48 22 40 5 2 500 € M56x5,5 / M64x6,0
TM6SC D56-22-3U 48 56 22 40 6 2 514 € M64x6,0
Cylindrical
Modular
Shell mill
Min. 5 pcs.
FRAISES - FREZEN
68  |  VM22
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
Kernfrezen - Fraises à trepaner
Kernfrezen - Fraises à trepaner
Ref.
614.M2.S12 12 MM X 25 19,6 €
614.M2.S13 13 MM X 25 19,6 €
614.M2.S14 14 MM X 25 19,6 €
614.M2.S15 15 MM X 25 20,2 €
614.M2.S16 16 MM X 25 20,9 €
614.M2.S17 17 MM X 25 20,9 €
614.M2.S18 18 MM X 25 22,3 €
614.M2.S19 19 MM X 25 23,2 €
614.M2.S20 20 MM X 25 23,9 €
614.M2.S21 21 MM X 25 25,4 €
614.M2.S22 22 MM X 25 26,1 €
614.M2.S23 23 MM X 25 27,7 €
614.M2.S24 24 MM X 25 27,7 €
614.M2.S25 25 MM X 25 29,2 €
614.M2.S26 26 MM X 25 29,9 €
614.M2.S27 27 MM X 25 31,5 €
614.M2.S28 28 MM X 25 32,1 €
614.M2.S29 29 MM X 25 32,8 €
614.M2.S30 30 MM X 25 33,7 €
614.M2.S31 31 MM X 25 45,0 €
614.M2.S32 32 MM X 25 48,7 €
614.M2.S33 33 MM X 25 50,9 €
614.M2.S34 34 MM X 25 59,5 €
614.M2.S35 35 MM X 25 66,9 €
614.M2.S36 36 MM X 25 69,6 €
614.M2.S37 37 MM X 25 71,0 €
614.M2.S38 38 MM X 25 71,8 €
614.M2.S39 39 MM X 25 74,1 €
614.M2.S40 40 MM X 25 77,7 €
614.M2.S41 41 MM X 25 80,6 €
614.M2.S42 42 MM X 25 84,9 €
614.M2.S43 43 MM X 25 102,4 €
614.M2.S44 44 MM X 25 105,9 €
614.M2.S45 45 MM X 25 110,3 €
614.M2.S46 46 MM X 25 114,0 €
614.M2.S47 47 MM X 25 116,9 €
614.M2.S48 48 MM X 25 119,8 €
614.M2.S49 49 MM X 25 123,4 €
614.M2.S50 50 MM X 25 130,1 €
614.M2.S51 51 MM X 25 140,1 €
614.M2.S52 52 MM X 25 156,8 €
614.M2.S53 53 MM X 25 168,2 €
614.M2.S54 54 MM X 25 162,8 €
614.M2.S55 55 MM X 25 165,8 €
Ref.
614.M2.L12 12 MM X 50 26,6 €
614.M2.L13 13 MM X 50 31,1 €
614.M2.L14 14 MM X 50 32,6 €
614.M2.L15 15 MM X 50 35,6 €
614.M2.L16 16 MM X 50 38,5 €
614.M2.L17 17 MM X 50 40,1 €
614.M2.L18 18 MM X 50 40,1 €
614.M2.L19 19 MM X 50 40,1 €
614.M2.L20 20 MM X 50 40,7 €
614.M2.L21 21 MM X 50 44,5 €
614.M2.L22 22 MM X 50 46,6 €
614.M2.L23 23 MM X 50 48,1 €
614.M2.L24 24 MM X 50 51,1 €
614.M2.L25 25 MM X 50 51,1 €
614.M2.L26 26 MM X 50 52,6 €
614.M2.L27 27 MM X 50 54,9 €
614.M2.L28 28 MM X 50 57,0 €
614.M2.L29 29 MM X 50 60,0 €
614.M2.L30 30 MM X 50 62,2 €
614.M2.L31 31 MM X 50 63,9 €
614.M2.L32 32 MM X 50 66,2 €
614.M2.L33 33 MM X 50 70,5 €
614.M2.L34 34 MM X 50 73,2 €
614.M2.L35 35 MM X 50 75,5 €
614.M2.L36 36 MM X 50 78,4 €
614.M2.L37 37 MM X 50 81,3 €
614.M2.L38 38 MM X 50 83,5 €
614.M2.L39 39 MM X 50 90,1 €
614.M2.L40 40 MM X 50 97,3 €
614.M2.L41 41 MM X 50 99,5 €
614.M2.L42 42 MM X 50 103,1 €
614.M2.L43 43 MM X 50 122,0 €
614.M2.L44 44 MM X 50 125,7 €
614.M2.L45 45 MM X 50 128,6 €
614.M2.L46 46 MM X 50 134,3 €
614.M2.L47 47 MM X 50 138,7 €
614.M2.L48 48 MM X 50 143,7 €
614.M2.L49 49 MM X 50 150,2 €
614.M2.L50 50 MM X 50 154,1 €
614.M2.L51 51 MM X 50 166,2 €
614.M2.L52 52 MM X 50 188,1 €
614.M2.L53 53 MM X 50 191,7 €
614.M2.L54 54 MM X 50 195,3 €
614.M2.L55 55 MM X 50 198,9 €→→
FREZEN - FRAISES
Netto-prijs onder voorbehoud, excl. btw - Prix net sous réserve de modification, hors tva
VM22  |  69
Kernfrezen - Fraises à trepaner